
ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/01/2026 - 31/01/2026

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 8,395.15

01/01/26 02:30 X2 ENET 3,000.00 5,395.15 จ่ายบิล ถุงเงิน (เอ็ม ดี ที เคมิคอลส์)
01/01/26 06:01 X2 ALS 5,395.15 0.00 ชำระเงินกู้SCB
01/01/26 20:35 X1 ENET 6,000.00 6,000.00 รับโอนจาก KTB x0267 MISSWATANYA CHAREUNC
01/01/26 20:35 X2 ENET 6,000.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
02/01/26 06:34 X1 ENET 4,500.00 4,500.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
02/01/26 06:35 X2 ENET 4,500.00 0.00 รายการผ่าน INTERNET
02/01/26 06:35 X1 ENET 800.00 800.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
02/01/26 06:36 X2 ENET 800.00 0.00 รายการผ่าน INTERNET
02/01/26 06:39 X1 ENET 4,400.00 4,400.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
02/01/26 06:40 X2 ENET 4,400.00 0.00 จ่ายบิล UOB RETAIL LOAN
02/01/26 12:34 X1 ENET 1,460.00 1,460.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
02/01/26 12:36 X2 ENET 1,460.00 0.00 จ่ายบิล ถุงเงิน (ยอตตะไบต์)
02/01/26 14:45 X1 ENET 1,850.00 1,850.00 รับโอนจาก TTB x7720 MISS SUHUTCHA SIRICH
02/01/26 14:47 X2 ENET 1,850.00 0.00 จ่ายบิล ถุงเงิน (ยอตตะไบต์)
03/01/26 19:11 X1 ENET 10,000.00 10,000.00 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
03/01/26 23:26 X2 ENET 10,000.00 0.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
05/01/26 08:55 X1 ENET 10,000.00 10,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
05/01/26 08:56 X2 ENET 5,000.00 5,000.00 โอนไป KTB x5871 นางกิ่งแก้ว เจริญชาติ
05/01/26 08:57 X2 ENET 5,000.00 0.00 โอนไป KBNK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
05/01/26 11:34 X1 ENET 1,000.00 1,000.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
05/01/26 11:35 X2 ENET 1,000.00 0.00 โอนไป KBNK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
05/01/26 20:04 C1 CDM 14,000.00 14,000.00 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
05/01/26 20:05 X1 ENET 500.00 14,500.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
05/01/26 20:08 X2 ENET 14,480.00 20.00 โอนไป BAY x4906 น.ส. นงลักษณ์ นามไพร
06/01/26 11:53 X1 ENET 2,000.00 2,020.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
06/01/26 11:57 X1 ENET 1,000.00 3,020.00 รับโอนจาก KBANK x6000 น.ส. นภัสสร พิวขุน
06/01/26 12:00 X2 ENET 3,005.00 15.00 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
06/01/26 20:08 C1 CDM 14,800.00 14,815.00 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
06/01/26 20:13 X2 ENET 14,800.00 15.00 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
07/01/26 19:47 X1 ENET 410.00 425.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
07/01/26 19:50 X1 ENET 6.00 431.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
07/01/26 19:51 X2 ENET 429.14 1.86 PromptPay x0481 บริษัท เกษม 1973 จำกัด
07/01/26 21:11 X1 ENET 800.00 801.86 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
07/01/26 21:11 X2 ATM 800.00 1.86 Terminal No. S1CIPK382/Cardless ATM
09/01/26 15:05 X1 ENET 50.00 51.86 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
11/01/26 07:57 X1 ENET 800.00 851.86 รับโอนจาก KTB x4453 MR.SATTRA CHAREVNCHA
11/01/26 07:59 X2 ENET 850.00 1.86 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
14/01/26 16:52 X1 ENET 1,000.00 1,001.86 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
14/01/26 16:54 X2 ENET 1,000.00 1.86 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
15/01/26 08:41 X1 ENET 3,200.00 3,201.86 รับโอนจาก KBANK x7434 น.ส. สุหัชชา ศิริช
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/01/2026 - 31/01/2026

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 3,201.86

15/01/26 08:46 X2 ENET 3,200.00 1.86 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
15/01/26 12:35 X1 ENET 3,000.00 3,001.86 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
15/01/26 12:36 X2 ATM 3,000.00 1.86 Terminal No. S1BIPJ116/Cardless ATM
15/01/26 15:08 X1 ENET 170.00 171.86 PromptPay x7329 นางสาว ชาลิณี สุขสำราญ
15/01/26 17:52 X2 ENET 170.00 1.86 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
16/01/26 06:33 C1 CDM 5,000.00 5,001.86 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
16/01/26 06:33 X2 ENET 5,000.00 1.86 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
16/01/26 11:04 X1 ENET 100.00 101.86 PromptPay x3114 นางสาว นฤภร จันทนาเขต
16/01/26 11:45 X1 ENET 100.00 201.86 PromptPay x3114 นางสาว นฤภร จันทนาเขต
16/01/26 11:46 X2 ENET 100.00 101.86 เติมเงิน WIDx3866/K Plus W
16/01/26 19:17 X1 ENET 300.00 401.86 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
16/01/26 19:21 X2 ENET 300.00 101.86 จ่ายบิล ถุงเงิน (บุญลาภทวีผล)
16/01/26 21:38 X1 ENET 300.00 401.86 รับโอนจาก KBANK x9206 บจก. ออร่าเวิลด์ โ
16/01/26 21:40 X2 ENET 300.00 101.86 รายการผ่าน INTERNET
16/01/26 21:40 X2 ENET 100.00 1.86 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
17/01/26 09:15 C1 CDM 1,000.00 1,001.86 3 IN 1 7-11 BAN DON RAYON
17/01/26 09:16 X2 ENET 1,000.00 1.86 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
17/01/26 13:26 X1 ENET 1,500.00 1,501.86 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
17/01/26 13:28 X2 ENET 1,500.18 1.68 PromptPay x1426 บริษัท มงคลกินดี จำกัด
17/01/26 16:43 X1 ENET 4,300.00 4,301.68 รับโอนจาก KBANK x5163 บจก. ร่ำรวยรีบเร่ง
17/01/26 17:40 X2 ENET 849.00 3,452.68 PromptPay x7302 นาย ผดุงพล สาธร
17/01/26 17:40 X2 ENET 3,450.00 2.68 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
18/01/26 13:45 X1 ENET 800.00 802.68 รับโอนจาก KBANK x9206 บจก. ออร่าเวิลด์ โ
18/01/26 15:35 X2 ENET 800.00 2.68 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
19/01/26 09:10 X1 ENET 3,400.00 3,402.68 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
19/01/26 09:11 X2 ENET 3,400.00 2.68 โอนไป BAY x3234 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
22/01/26 18:07 X1 ENET 6,079.62 6,082.30 รับโอนจาก KBANK x4886 นาย พยนต์ ศิริชล
22/01/26 20:34 X2 ENET 280.00 5,802.30 รายการผ่าน INTERNET
22/01/26 20:35 X2 ENET 500.00 5,302.30 รายการผ่าน INTERNET
22/01/26 20:35 X2 ENET 5,300.00 2.30 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
23/01/26 19:48 X1 ENET 300.00 302.30 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
23/01/26 19:49 X2 ENET 300.00 2.30 จ่ายบิล ถุงเงิน (บุญลาภทวีผล)
24/01/26 01:03 X1 ENET 1,000.00 1,002.30 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
24/01/26 01:33 X2 ENET 1,000.00 2.30 จ่ายบิล ถุงเงิน (บริษัท สรรพสิ่งโอเค ประ
26/01/26 18:36 X1 ENET 400.00 402.30 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
26/01/26 18:39 X2 ENET 400.11 2.19 PromptPay x1426 บริษัท มงคลกินดี จำกัด
28/01/26 17:48 X1 ENET 410.00 412.19 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
28/01/26 17:53 X2 ENET 400.30 11.89 PromptPay x0820 บริษัท มหาศาล รุ่งโรจน์
29/01/26 13:07 X1 ENET 1,000.00 1,011.89 รับโอนจาก TTB x8532 น.ส. นภัสสร พิวขุนทด
29/01/26 14:41 X2 ENET 766.00 245.89 PromptPay x4562 ฉัตรชัย บุญศิลป์
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ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)
THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED

ใบแจ้งรายการบัญชีออมทรัพย์

STATEMENT OF SAVING ACCOUNT

สาขา

ชื่อ - สกุล
Name

ที่อยู่
Address

เลขที่บัญชี
Account No.

วันที่
Date

946-253879-0

นาย ศัสตรา เจริญชาติ

อาคารSEI THAI ELECTRIC CONDUCTOR เลขที่7/414 ม.6
ต.มาบยางพร อ.ปลวกแดง จ.ระยอง 21140

BIG C RAYONG BRANCH

01/01/2026 - 31/01/2026

Date
วันที่

Time Code Channel DescriptionBalance/BahtDebit/Credit
เวลา รายการ ช่องทาง ลูกหนี้/เจ้าหนี้ ยอดเงินคงเหลือ รายละเอียด
ยอดเงินคงเหลือยกมา (BALANCE BROUGHT FORWARD) 245.89

29/01/26 19:44 X2 ENET 200.00 45.89 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
30/01/26 02:15 X1 ATS 56,184.73 56,230.62  MCL 01020242451 00018
30/01/26 03:49 X2 ENET 40,000.00 16,230.62 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
30/01/26 05:22 X2 ENET 6,000.00 10,230.62 โอนไป BBL x0573 นาย ศัสตรา เจริญชาติ
30/01/26 05:37 X2 ENET 10,000.00 230.62 โอนไป TMB x7720 น.ส. สุหัชชา ศิริชล
30/01/26 06:01 X2 ALS 230.62 0.00 ชำระเงินกู้SCB
30/01/26 14:06 X1 ENET 2,800.00 2,800.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
30/01/26 14:08 X1 ENET 5.00 2,805.00 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
30/01/26 14:09 X2 ENET 2,800.04 4.96 PromptPay x7897 บริษัท นีโอสูท จำกัด
31/01/26 18:05 X1 ENET 1,000.00 1,004.96 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
31/01/26 18:05 X2 ENET 1,000.00 4.96 โอนไป SCB x6482 นาย ภูริช อยู่ภิรมย์
31/01/26 21:58 X1 ENET 4,500.00 4,504.96 รับโอนจาก BBL x0573 MR Sattra Charoencha
31/01/26 22:00 X2 ENET 4,500.00 4.96 โอนไป SCB x8000 บริษัท ลิลณีย์ พร็อพเพอร

TOTAL AMOUNTS (Debit) 180,615.54
TOTAL AMOUNTS (Credit) 172,225.35

TOTAL ITEMS 49 44
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